ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01

C.E.P.:

82.892.373/0001-89

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  67/2021 - PR

67/2021

67/2021

29/07/2021

Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito Municipal,  MARCOS HENRIQUE DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA     (11264)

4 PNEU 275/80 ARO 22.5 (LISO) - Marca: Dplus D621 UND 36,00  0,0000 1.400,00    50.400,00

9 PNEU 275/80 ARO 22.5 (LISO) - Marca: Dplus D621 UND 12,00  0,0000 1.400,00    16.800,00

17 185/60 ARO 15 - Marca: Xbri Ecology UND 24,00  0,0000 298,00    7.152,00

19 PNEU 195/65 ARO 15 - Marca: Xbri Ecology UND 8,00  0,0000 320,00    2.560,00

20 205/60 R 15 - Marca: Xbri Ecology UND 24,00  0,0000 355,00    8.520,00

23 PNEU 215/75 ARO 16 C - Marca: Xbri Cargoplus UND 48,00  0,0000 530,00    25.440,00

24 225/65 R 16C - Marca: Xbri Cargoplus 2 UND 12,00  0,0000 670,00    8.040,00

26 PNEU 245/70 ARO 16 - Marca: Xbri Forza A/T UND 8,00  0,0000 570,00    4.560,00

28 215/50 ARO 17 - Marca: Goodride Sport SA37 UND 12,00  0,0000 415,00    4.980,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

67/2021

67/2021-PR

PREGÃO PRESENCIAL

31/08/2021
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA USO DA FROTA VEICULAR DAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC INCLUINDO A SECRETARIA DA
SAÚDE E A FUNDAÇÃO DO MEIO AMBIENTE

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Governador Celso Ramos,   31   de  Agosto   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01

C.E.P.:

82.892.373/0001-89

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  67/2021 - PR

67/2021

67/2021

29/07/2021

Folha:  2/3

COMERCIO DE PNEUS OENNING LTDA     (11264)

30 PNEU 90/90 - 18 (MOTO) - Marca: Rinaldi BS32 UND 2,00  0,0000 135,00    270,00

Total do Fornecedor: 128.722,00

DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI     (12388)

12 PNEU 175/65 R14 - Marca: WATERFALL UND 44,00  0,0000 292,00    12.848,00

14 PNEU 185/70 R 14. - Marca: WATERFALL UND 76,00  0,0000 331,00    25.156,00

29 PNEU 2.75-18 (MOTO) - Marca: TECHNIC UND 2,00  0,0000 116,00    232,00

31 90/90-21 (MOTO) - Marca: TECHNIC UND 2,00  0,0000 425,00    850,00

32 4.10 – 18 (MOTO) - Marca: TECHNIC UND 2,00  0,0000 475,00    950,00

33 PNEU 80/90-21 (MOTO) - Marca: RINALDI UND 4,00  0,0000 425,00    1.700,00

34 PNEU 120/80-18 (MOTO) - Marca: TECHNIC UND 4,00  0,0000 520,00    2.080,00

Total do Fornecedor: 43.816,00

RODA BRASIL PNEUS LTDA     (12641)

1 PNEU 215/75 R 17,5 - Marca: LONGMARCH LM216 UND 54,00  0,0000 598,00    32.292,00

2 PNEU 900-20 (LISO) - Marca: DRC D842 UND 38,00  0,0000 1.354,00    51.452,00

3 PNEU 1000/20 BORRACHUDO - Marca: DPLUS D821 UND 24,00  0,0000 1.729,00    41.496,00

6 PNEU 215/75 R 17,5 - Marca: LONGMARCH LM216 UND 18,00  0,0000 598,00    10.764,00

7 PNEU 900-20 (LISO) - Marca: DRC D842 UND 12,00  0,0000 1.354,00    16.248,00

8 PNEU 1000/20 BORRACHUDO - Marca: DPLUS D821 UND 8,00  0,0000 1.729,00    13.832,00

13 PNEU 175/70 ARO 14 C - Marca: ROADKING RADIAL 109 UND 32,00  0,0000 274,00    8.768,00

15 PNEU 185 R 14 C - Marca: TRIANGLE TR652 UND 8,00  0,0000 340,00    2.720,00

16 PNEU 195 R14  C - Marca: GOODRIDE H188 UND 16,00  0,0000 408,00    6.528,00

22 215/65 R 16 C - Marca: APTANY RP203 UND 12,00  0,0000 415,00    4.980,00

27 PNEU 7.50-16 - Marca: WANLI SAM02 UND 36,00  0,0000 966,00    34.776,00

35 PNEU 1000 X 20 LISO - Marca: STEELMARK AGS UND 20,00  0,0000 1.643,00    32.860,00

Governador Celso Ramos,   31   de  Agosto   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01

C.E.P.:

82.892.373/0001-89

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  67/2021 - PR

67/2021

67/2021

29/07/2021

Folha:  3/3

RODA BRASIL PNEUS LTDA     (12641)

36 PNEU 275/80-22.5 (BORRACHUDO) - Marca: DPLUS D721 UND 24,00  0,0000 1.737,00    41.688,00

37 PNEU 295/80 ARO 22.5 (LISO) - Marca: DPLUS D671 UND 18,00  0,0000 1.703,00    30.654,00

38 PNEU 295/80 ARO 22.5 (BORRACHUDO) - Marca: JK JETSTEEL
JDL

UND 12,00  0,0000 1.820,00    21.840,00

Total do Fornecedor: 350.898,00

XAP COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI     (12640)

5 285/70 R 19.5 UND 23,00  0,0000 2.065,35    47.503,05

10 285/70 R 19.5 UND 7,00  0,0000 2.065,35    14.457,45

11 PNEU 175/70 R 13 UND 96,00  0,0000 277,00    26.592,00

18 PNEU 195/55 R15 UN 24,00  0,0000 328,00    7.872,00

21 205/60 ARO 16 UND 24,00  0,0000 384,00    9.216,00

25 225/75 ARO 16 C UND 8,00  0,0000 635,00    5.080,00

Total do Fornecedor: 110.720,50

Total Geral: 634.156,50

Governador Celso Ramos,   31   de  Agosto   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva